НИЖНЕСЕРГИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ДУМА

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ

ДВАДЦАТЬ ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ

РЕШЕНИЕ

от  23.04.2009  №186
г. Нижние Серги

	О разрешении продажи муниципального недвижимого имущества муниципальному унитарному предприятию «Сервис»

В соответствии со ст. ст. 2, 3,  9 Федерального закона от 22 июля 2008 г. № 159-ФЗ "Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", учитывая обращение индивидуального предпринимателя Стреловой Т.М. от 13.02.2009 года,  руководствуясь Уставом  Нижнесергинского муниципального района,  Дума Нижнесергинского  муниципального района

РЕШИЛА:

1.
 Разрешить муниципальному унитарному предприятию «Сервис» (А.А. Сидлецкая) осуществить продажу муниципального недвижимого имущества в виде нежилого помещения №66-2, общей площадью 166,7 кв.м., расположенного по адресу: Нижнесергинский район, р.п. Верхние Серги, ул. Ленина, д.17, кадастровый номер: 66-66-15/015/2006-245, по цене не ниже стоимости определенной отчетом независимого оценщика в соответствии  с Федеральным законом от 29 июля 1998 г. № 135-ФЗ  «Об оценочной деятельности в Российской Федерации».
2. Обязать муниципальное унитарное предприятие «Сервис» (А.А. Сидлецкая) перечислить денежные средства от продажи муниципального имущества, указанного п.1 настоящего решения, в бюджет Нижнесергинского муниципального района в полном объеме.
3.   Контроль за выполнением настоящего решения возложить  на постоянную комиссию Думы  Нижнесергинского муниципального района по экономическому развитию, бюджету, финансам и налогам (Поланский П.В).
Глава Нижнесергинского

муниципального района                                                      В.В. Еремеев